株式会社メディカルシステムネットワーク 代表取締役社長 田 尻 稲 雄 (東証スタンダード 証券コード4350)

なの花薬局カップ 第44回北海道小学生バドミントン大会協賛のお知らせ

株式会社メディカルシステムネットワーク(本社:札幌市、全国に「なの花薬局」を展開)は、2025年8月30日(土)・31日(日)に開催される「第44回北海道小学生バドミントン大会」に冠協賛いたします。なお、本大会への協賛は今年で5回目となります。

本大会は、全国小学生バドミントン選手権大会の北海道ブロック予選会にあたり、北海道バドミントン協会 および北海道小学生バドミントン連盟が主催し、北ガスアリーナ札幌46(札幌市中央区)にて開催されます。

当社グループは、地域住民の健康を支える医療サービスを提供する中で、日々の健康づくりに欠かせない「スポーツ・運動」の推進にも力を入れており、その一環として本大会への協賛を続けております。今後も、地域の子どもたちの成長と健康を応援し、スポーツを通じた社会貢献活動に積極的に取り組んでいきます。

大会の詳細は、北海道バドミントン協会の開催要項をご参照ください。

【大会の概要】

名 称 なの花薬局カップ 第44回北海道小学生バドミントン大会

開催日時 2025年8月30日(土)8時35分~18時00分

31 日(日) 8 時 35 分~16 時 30 分

試合会場 北ガスアリーナ札幌46 (〒060-0034 札幌市中央区北4条東6丁目)

主 催 北海道バドミントン協会、北海道小学生バドミントン連盟

【大会特別テレビ番組の概要】

協 力 北海道テレビ放送(HTB)

放送日時 2025年9月13日(土)6:00~(北海道エリアのみ)

番組 URL https://www.htb.co.jp/badminton/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社メディカルシステムネットワーク 経営管理部

TEL: 011-613-7750 FAX: 011-558-7067 E-Mail: info@msnw.co.jp